
 
Na temelju članka 61. Zakona o cestama (Narodne novine br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 
92/14), članka 7. i 10. Pravilnika o turističkoj i ostaloj signalizaciji na cestama (Narodne novine 
broj: 64/2016), Pravilnika o prometnim znakovima, signalizaciji i opremi na cestama (Narodne 
novine, br. 33/05, 64/05, 1155/05, 14/11), te članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 03/18 i 08/18), Općinsko vijeće Općine 
Plitvička Jezera, na 10. redovnoj sjednici održanoj dana 02.08.2018. godine, donijelo je  

O D L U K U  
O POSTAVLJANJU TURISTIČKE SIGNALIZACIJE I  

UKLANJANJA REKLAMNIH PANOA SA JAVNIH POVRŠINA 
 

Članak 1.   

U cilju unapređenja izgleda javnih površina na području Općine Plitvička Jezera, kvalitetne 
realizacije turističke sezone, te usklađivanja izgleda reklama, putokaza i drugih oznaka na 
cestama s propisima kojima se uređuje prometna i turistička signalizacija, te u cilju poboljšanja 
sigurnosti u prometu, odobrava se postupak postavljanja turističke signalizacije te postupak 
uklanjanja reklamnih panoa svih veličina postavljenih bez odobrenja u zaštitnom pojasu svih 
cesta na području Općine Plitvička Jezera. 

Članak 2.  

Postupak postavljanja turističke signalizacije i uklanjanja reklamnih panoa provesti će se prema 
prometnom elaboratu.  

Članak 3.  

Ovlašćuje se općinski načelnik da na temelju ove Odluke provede postupak nabave usluge izrade 
elaborata iz čl.2., kao i postupak za uklanjanje reklamnih panoa, te postavljanje turističke i 
gospodarske signalizacije po izradi elaborata.  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 (osmog) dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije.  

 

Klasa: 363-02/18-01/60 
Ur.broj: 2125/11-03-18-01 
Udbina, 02.08.2018. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

Predsjednik 
Ante Bionda, v.r. 

 

 

  


